
Zdravotní ustav se sídlem, 
Dorueeno: 07.09.2022 
ZU/26904/2022 
listy: 1 prilohy: 

11111111 11111 
zusoes861cf68e 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 9920 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 26.8.2022 

Objednatel : 
Obec Návsí 
Návsí 327 
739 92 Návsí 

IČO: 60781688 
Kontakt na objednatele: 

Odběry a analýzy surové a pitné vody 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 16.9.2022 

Platnost smlouvy do: 16.9.2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Absorbance A254 

Acidita IZNK-zásadová neutralizační kaoacital celková a zievná 
Alkalita IKNKl celková a zievná titračně 
Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Aniontv - chloridv ve vodách 
Aniontv - dusitanv ve vodách 
Anionty - dusičnany ve vodách 

Aniontv - fluoridv ve vodách 
Aniontv - fosforečnanv ve vodách 
Anionty - metodou IC (naoř. bromičnanv. chlorečnany, chloritanv, bromidv l 

Aniontv - síranv ve vodách 
Barva 
Bodovv odběr vod (destilované, oitné odoadníl 

CHSK Mn 
Chlor celkow ve vodách 
Chlor volný ve vodách 

Chuť 

Clostridium oerfrine:ens (základní určeníl 
Doorava (cena za každý 1 km) 

Enterokokv kultivačně /základní určeníl 
Escherichia coli kultivačně 
Huminové látky 

Koliformní bakterie metodou kultivační 
Konduktivita /vodivosti 
Kovv- Hg 

Kow metodou ICP cena za ieden orvek 
Kvanidv snadno uvolnitelné volné nebo veškeré 
Látkv nerozouštěné (NL\ 105°C 

Mikroskooickv obraz - abioseston 
Mikroskooickv obraz - oočet or11anismů 
Mikroskopický obraz - živé organismy 

PAU I oolvaromatické uhlovodíkvl 
Pach ve vodách 
Pesticidy (pitná surová, balená a jiná voda nad 25) 

Počet kolonií oři 22•c metodou kultivační 
Počet kolonií oři 36°C metodou kultivační 
Radioloe:ie doplňková - aktivita beta - K40 

Radiolo11ie donlňková - indikativní dávka 
Radiolo11ie základ - aktivita alfa 
Rádiologie základ - aktivita beta 

IČ: .. 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Radioloeie základ - radon 222 
TOL - Těkavé oreanické Íátkv 
Teolota:vodv 
Zákal 
oH metodou elektrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 

za jednotku 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečen(jak9sťi•analytické laboratoře 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k-výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Nelze přesně určit počet vzorků. 

Déllší s_mhivní ujednání: 
Právní vztahy se.řídí příslu~nými ustanoveními občanského zákoníku ve1znění·pozdějších předpisů a akťuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP'') zhotovitele, které jsou zveřejněný a smluvním st~anám dostupřfé·.na internetových stránkách 
zhotovitele https://www:zuova.cz•v:menu „O nás" v části „Obchodní podmínky,;. Objednatel prohlašuje, že,se,s:těmito OP 
seznámil a podpisem_ceno~é nabícťky vyjadřuje.souhlas s jejich,zněním.a vůli řídit se jimi při r:ealizaci této smlouvy, 
Zhotovitel neodpovídá objecfnateli_za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je J:>oltinen podle zákona č: ·340/2015 Sb.,.o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit sinlouliu v povinném 
registru smluv ve výši od so;ooo,- Kč-bez ÓPH, s čírnž'objednatel vyslovuje'svůj souhlas. Jednotk.ové ceny'analýz, včetně jejich 

n1nožství; místa a a četnost odběr.~ však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ; že objednatelem je fyzická osoba'jsou·nednnou součástí'této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele.za účelem splněnfsmlouvy, resp. opatření před uzavřenílT'l•smlou_vy .. 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ710Q9396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránkc1: pubj9r8 

26,J~-2.~.!~:~~1~ 

Digitálně pcidepsal 

Zdrěvotnf ristav' se sídlem.v Ostravě 
.'\... ,.1 

Tel.: 596200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

9920 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADĚ OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



'Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujicího -sděle11f jeinformoya, Vás v.souladu .s naf!~ri_ím .Evropského parla111_en~ a Rady (EU) 2016/6_79 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naHzení o ochraně.osobnféh údajů (~lejen „GDPR") o tom; jaké osobní iiaaje,ó Vá's 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vaši'ch osobních ú.dajů 
Zdravotní ústav'se sídlem v Ostrávě; 
Parťyzánské:náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava. 
IG: 71009396, 
email::podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Ko.ntaktni údaje pověřence,pro ochranu osobních.údajů 
(OPO) 

0 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské' náměstí'2633/'i'., · 
?02 00 Moravská Ostrava, Ost~ava, 
email:.pover{neé:@zuova.cz, tel.: 596200Tl l 

2. Účel ~pracování a právní iáklad pro 
.zpracování 

• zákÍadní,identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum.narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u-o'svc, 
bankovriÍspojertí, 

• kontaktní údaje: adresa, telefopní číslo a e-mailová· 
adresa, adresa dátové'schránky, 

• údaje ó zdravotním stavu: jsou-]ipotřebrié pro· 
poskytnutí služby, rtébójsou-lLjej ím .výsl.edk,em 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údaju 
• základní-iderttifik.ační a fakturační údaje:.zefniéna 

jméno a příjmení, datum ,narozeni;bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a.DIČ u OSVČ, 
bankovní spojerH, 

• konta,kt11í údaje: telefonníčíslo a e-mA,ilová adresa, 
adresa datové schráriký, 

• údaje o zdravotn_ím stavu: jsou-li poťřeÍmé pro 
poskytnutí služby, nebo jsou0 1i Jejím výsledkem 

4. Předávání osob11.{ch údajů 
Správce prohlašuje, že riepfedává Vaše osobní lldaj_e do 
třetí země nebo·mezinárodníorgani7.aci. Pfípadní příjemci 
osobních údajůjsóu ·subdoaavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její'části zádá správce, d:ile organyveřejné móci 
a správy, vyplýváslito ze:zvláštnkh právních;předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů·provádí:správce, 
příp. zpracovatel prostřednic~ výpočetní techniky, 
nebo:i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě,.za dodržení všech bezpečnostních,1.ásad pro 
správu,a,zpracování osobních.údajů .. Vaše,ósobnLúdaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro napln~ní 
účelu'zpracování, tf,zprav.id.la po dobu trvání smluvního 
vztahu. Šprávce je však qp_rávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaj~ pro splnění svých další zákon,ných povinnosti 
(např:v oblasti·archiv11ictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu.svých.právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:e·3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6~ Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následujícípráva: 
wlýyajíčí.z GDPR: 

• pr~vo požadovat přístup k-osobním údajům, které 
o Vás zpracovftváme, čímž:se,rozumiprávo získat.od 
správce potvrzení, zda qsopní údaje, které se Vás týkají; 
jso_u {inejsóu zpracovávány, a pokud je tortiú ták,'máte 
'právo získat přístup k těmto osobním údajům á k-dalším 
informacím uvedeným v čl.15'GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních'údájů, které•jso_u 
o Vás,zpracovávány, pokuď_jsou nepfesné; 

• právo požadovat.výmaz osobních údajů.v případech, 
které.jsou•upraveny v čl. 17 :0b_ecného nářízertí.Toto 
právo.není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze t1plátni.t (např. vyžaduje-li dálší_zptacování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejn_éin 
z~jmu v oblasti véřejného zdraví);· 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v přípádech, které jsou.upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajii, za podmínek 
a's omezenúni uvedenými v čl.,20 GDPRpokud se 
zpracování provádí,_automatizovaně a zároveň sejedná 
o údaje, které správce:zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smÍuvní stranou jste nebo pro provedeníopatiení 
přijatých,před uzavferiím smlouvy na Vaši},ádost. 
Jsou-li splně'ny uvedenépodmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve štruktilrovanéin, běžně používaném 
a strojově čitelnémformátú,.á,máte právo předat'tyto 
údaje.jinému správci, nebo můžete požádat, aby:údaje 
býly předányjinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti.zpracování, js~u-Hprávním 
Základem zpracováním op_ráygěrié zájmy-správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobníúdaje nejso_u 
předmětem žádného autoµiatizovaného individuálního 
rozhódování ani nedochází kprofilC>várii" (automatizované 
zpracov_ání osobních tfdajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních asp·ektůvztahujídch se 
ldyz_ické osobě). 

V případě, kdy se-domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osóbní-iídaje neóprávnčriě či jinak pcm.1~ujeVaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu; Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 o_o 
Praha}, tel.: 234665 111, .web: :www.uóóu.cz, nebo máte 
právo požádat o s_oudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



From:  

Sent: Tuesday, September 6, 2022 2:26 PM 
To:  

Subject: Re: Cenová nabídka : 9920 

Vaši cenovou nabídku č. 9920 ze dne 26.8.2022 akceptuji bez výhrad. 

Lenka Husarová, starostka obce 






